
UCHWAŁA NR 10/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komitetu Piłki Wodnej 

 

Na podstawie §30 ust. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza pana Sławomira Madeja jako przewodniczącego 

Komitetu Technicznego Piłki Wodnej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 11/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego 

 

Na podstawie §30 ust. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza panią Martynę Zielioską jako przewodniczącą 

Komitetu Technicznego Pływania Synchronicznego. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 12/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komitetu Technicznego Pływania Masters 

 

Na podstawie §30 ust. 3 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza pana Tadeusza Stuchlika jako przewodniczącego 

Komitetu Technicznego Pływania Masters. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 13/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Krzysztofa Nowaka do pełnienia funkcji  

przewodniczącego Komisji Dyscyplinarnej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 14/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Szkół Sportowych 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Janusza Świteckiego do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Szkół Sportowych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 15/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Certyfikacji 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Grzegorza Widankę do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Certyfikacji. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 16/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Medycznej 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Wojciecha Hytrosia do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Medycznej. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 17/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. pływania na wodach otwartych 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Jacka Kasperka do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji ds. pływania na wodach otwartych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 18/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. inwestycji i urządzeo sportowych 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Janusza Rajewskiego do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji ds. inwestycji i urządzeo sportowych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 19/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Kapituły Odznaczeo i Wyróżnieo 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Eugeniusza Waraksę do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Kapituły Odznaczeo i Wyróżnieo. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 20/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Kolegium Sędziów 

 

Na podstawie §31 ust. 5 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza pana Ryszarda Nowaka jako przewodniczącego 

Kolegium Sędziów. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 21/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Metodyczno-Szkoleniowych 

 

Na podstawie §30 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje Zespół ds. Metodyczno-Szkoleniowych powierzając 

funkcję przewodniczącego panu Piotrowi Makarowi. 

§ 2 

Prace Zespołu prowadzone będą przy Komitecie Technicznym Pływania 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 22/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji ds. pływania niepełnosprawnych 
i niesłyszących 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Tadeusza Rodziewicza do pełnienia funkcji  

przewodniczącego Komisji ds. Pływania niepełnosprawnych i niesłyszących. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 23/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Certyfikacji 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego akceptuje decyzję pana Grzegorza Widanki o rezygnacji 

z pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji Certyfikacji. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 24/2012 
Polskiego Związku Pływackiego 

podjęta na posiedzeniu Zarządu PZP w dniu 19 grudnia 2012 r w Ostrowcu Św. 

w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Certyfikacji 

 

Na podstawie §30 ust. 6 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego powołuje pana Kazimierza Pieczorę do pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Certyfikacji. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19.12.2012. 

 


